Rapporté en mars 2024 : 73 pratiquants de Falun Gong condamnés a la prison

:::;iée:-O de Nom Age Province Ville c:::aé:::til:n corl:dd(:fncrlleail:iaon PepI:i:'cs): ¢ co:\I(;:;;::;Ie Amende Profession
(années) (années)

#1 FEE Li Jiangiang Guangdong Shaoguan 2019 Inconnu 7

#2 ZFE Li Yamin Chongging 2020 Inconnu 3

#3 FHaE Yu Baiging Shandong Qingdao 2022 Avril 8 ¥ 50000

#4 LERE Ji Jinmu Shandong Qingdao 2022 Oct. 4 ¥ 32000

#5 NEZR Ying Aiyun 75 Zhejiang Lishui 2022 Inconnu 4

#6 FRE3  Chen Huiying 80 Shaanxi Hanzhong 2022 Inconnu 1

#7 T& Ding Qian 63 Ningxia Yinchuan 2023 Mai 1,5 ¥ 5000 Professeur de college

#8 1B Xiu Yanpeng 45 Shandong Penglai 2023 Juil. 3

#9 Pstal Ji Hong Shandong Qingdao 2023 Aot 3,5

#10 #hifl=  Sun Shuyun 70 Heilongjiang Harbin 2023 Nov. 6

#11 A RI Shi Yingji 50 Pékin 2023 Déc. 4 ¥ 8 000

#12 KRE Yu Faquan 68 Sichuan Leshan 2023 Déc. 4 ¥ 5000

#13 TrxE Ding Yuande Shandong Rizhao 2023 Déc. 3 ¥ 15000

#14 H/NE Hu Xiaolu 71 Pékin 2023 Déc. 2,5 ¥ 4 000 Enseignant a la retraite

#15 IEE Wang Yufu Sichuan Leshan 2023 Déc. 1 ¥ 2 000

#16 SEEE Fan Huiying Sichuan Leshan 2023 Déc. 1 2 ¥ 2 000

#17 Y IE Inconnu Sichuan Nanchong 2023 Inconnu Inconnu

#18 25 Zhai Yanan 69 Anhui Hefei 2023 Inconnu 4

#19 #HEZE  Huang Huijun Guangdong Jieyang 2023 Inconnu 4

#20 SiltE Ma Shuhua 72 Heilongjiang Harbin 2023 Inconnu 4

#21 R Yuan Jinming Shanxi Linfen 2023 Inconnu 3,5

#22 TEN4 Inconnu 80 Sichuan Nanchong 2023 Inconnu 3,5

#23 REH Zhu Meiling 62 Guangdong Jieyang 2023 Inconnu 3

#24 FfER  Li Chuanrong 58 Jilin Yushu 2023 Inconnu 3

#25 BEE Gao Qihui 50 Sichuan Nanchong 2023 Inconnu 3



#26

#27

#28

#29

#30

#31

#32

#33

#34

#35

#36

#37

#38

#39

#40

#41

#42

#43

#44

#45

#46

#47

#48

#49

#50

#51

#52

)it

K E

ax

A=

MEHA

B

HEE

FWZE

BEE

REE

hRE

BT

B

Bk

£BE

EIE

BHE

Fraes

=

pUlRS

FHE

28R

®RE

Xu Ping
Yang Shunmei
Zhang Lihui
Zhu Ruiying
Shi Wen
Sun Fangyun
Zheng Yuming
Wang Hao
Gu Chunying
Wang Yajun
Cheng Haijun
Zhu Chengmao
Yang Suxia
Xiao Zhongjiang
Wen Yongshu
Ma Yanhua
Jiao Linhui
Dong Liping
Feng Jingyou
Chen Guifang
Hao Jingming
Liu Xiaohua
Li Binyang
Cheng Mingjuan
Xu Fengyu
Yong Xian

Li Zhixiang

65

48

78

60

68

67

51

77

56

72

70

environ
30 ans

Anhui
Pékin
Jilin
Anhui
Liaoning
Anhui
Jilin
Liaoning
Heilongjiang
Jilin
Liaoning
Liaoning
Shaanxi
Liaoning
Yunnan
Hebei
Shandong
Liaoning
Hunan
Shandong
Chongging
Jilin
Guizhou
Jilin
Tianjin
Jilin

Ningxia

Hefei

Yushu
Hefei
Fushun
Hefei
Dehui
Liaoyang
Harbin
Changchun
Jinzhou
Jinzhou
Hanzhong
Jinzhou
Kunming
Qinhuangdao
Longkou
Haicheng
Changsha

Longkou

Changchun
Guiyang

Changchun

Changchun

Shizhuishan

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Janv.

Janv.

Janv.

Janv.

Janv.

Janv.

Janv.

Janv.

Févr.

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

0,67

4,5

1,67

1,33

0,5

3,5

1,5

7,67

5,5

3,5

3,5

Dentiste

Travailleur forestier

5000 Ouvrier d'usine d'instruments

10 000

5000

30 000 Ancien officier militaire



#53

#54

#55

#56

#57

#58

#59

#60

#61

#62

#63

#64

#65

#66

#67

#68

#69

#70

#71

#72

#73

BWE
L1
ERAH
KRE
BT

BisE

Song Xiaomei
Chen Jinhua
He Xiaoyan

Lyu Yongzhen

Li Li
Yang Guijie

Jiao Shuying

Yang Jinfeng
Li Xueyi
Jiao Chuanfu
Zhang Cuifeng
Liu Enyu
Zhou Xueyi
Chen Lianzhen
Chang Haihua
Ge Lijuan
Zhen Guangtian
Wang Zhoulin
Zhang Suhua
Cheng Qianyue

Duan Zhisheng

54 Guizhou
60 Guizhou
Hebe
69 Jilin
Shandong
Jilin
Pékin
Jilin
Gansu
Jilin
70 Liaoning
Shanxi
51 Jilin
Jilin
68 Shanxi
Shandong
Heilongjiang
Shandong
68 Shanxi
Shandong

Hebei

Guiyang
Guiyang
Cangzhou
Changchun
Qingdao

Changchun

Changchun
Linxia
Changchun
Pulandian
Xinzhou
Linjiang
Changchun
Xinzhou
Yantai
Harbin
Yantai
Xinzhou
Heze

Botou

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

2,5
2
1,5
Inconnu
Inconnu

7

1,5

1,33

¥

10 000

Ouvrier mécanicien
a la retraite

Ouvrier retraité

Ancien fonctionnaire

Minghui.org



