Rapporté en mars 2024 : 73 pratiquants de Falun Gong condamnés à la prison												
Numéro de dossier	Nom		Âge	Province	Ville	Année de la condamnation	Mois de la condamnation	Peines de prison (années)	Libération conditionnelle (années)	A	mende	Profession
#1	李鑑强	Li Jianqiang		Guangdong	Shaoguan	2019	Inconnu	7				
#2	李亚敏	Li Yamin		Chongqing		2020	Inconnu	3				
#3	于柏清	Yu Baiqing		Shandong	Qingdao	2022	Avril	8		¥	50 000	
#4	纪金睦	Ji Jinmu		Shandong	Qingdao	2022	Oct.	4		¥	32 000	
#5	应爱云	Ying Aiyun	75	Zhejiang	Lishui	2022	Inconnu	4				
#6	陈惠英	Chen Huiying	80	Shaanxi	Hanzhong	2022	Inconnu	1				
#7	丁乾	Ding Qian	63	Ningxia	Yinchuan	2023	Mai	1,5		¥	5 000	Professeur de collège
#8	修 艳鹏	Xiu Yanpeng	45	Shandong	Penglai	2023	Juil.	3				
#9	纪红	Ji Hong		Shandong	Qingdao	2023	Août	3,5				
#10	孙 淑云	Sun Shuyun	70	Heilongjiang	Harbin	2023	Nov.	6				
#11	时应 吉	Shi Yingji	50	Pékin		2023	Déc.	4		¥	8 000	
#12	余 发 全	Yu Faquan	68	Sichuan	Leshan	2023	Déc.	4		¥	5 000	
#13	丁元德	Ding Yuande		Shandong	Rizhao	2023	Déc.	3		¥	15 000	
#14	胡小鹿	Hu Xiaolu	71	Pékin		2023	Déc.	2,5		¥	4 000	Enseignant à la retraite
#15	王玉富	Wang Yufu		Sichuan	Leshan	2023	Déc.	1		¥	2 000	
#16	范惠英	Fan Huiying		Sichuan	Leshan	2023	Déc.	1	2	¥	2 000	
#17	不知名	Inconnu		Sichuan	Nanchong	2023	Inconnu	Inconnu				
#18	翟亚男	Zhai Yanan	69	Anhui	Hefei	2023	Inconnu	4				
#19	黄惠君	Huang Huijun		Guangdong	Jieyang	2023	Inconnu	4				
#20	马淑华	Ma Shuhua	72	Heilongjiang	Harbin	2023	Inconnu	4				
#21	袁金铭	Yuan Jinming		Shanxi	Linfen	2023	Inconnu	3,5				
#22	不知名	Inconnu	80	Sichuan	Nanchong	2023	Inconnu	3,5				
#23	朱美玲	Zhu Meiling	62	Guangdong	Jieyang	2023	Inconnu	3				
#24	李传荣	Li Chuanrong	58	Jilin	Yushu	2023	Inconnu	3				
#25	高启慧	Gao Qihui	50	Sichuan	Nanchong	2023	Inconnu	3				

#26	徐萍	Xu Ping		Anhui	Hefei	2023	Inconnu	2			
#27	杨顺 梅	Yang Shunmei	65	Pékin		2023	Inconnu	2			
#28	张 立慧	Zhang Lihui	48	Jilin	Yushu	2023	Inconnu	2			Dentiste
#29	朱瑞英	Zhu Ruiying	78	Anhui	Hefei	2023	Inconnu	1			
#30	石文	Shi Wen	60	Liaoning	Fushun	2023	Inconnu	1			
#31	孙 方云	Sun Fangyun	68	Anhui	Hefei	2023	Inconnu	0,67			
#32	郑玉明	Zheng Yuming	67	Jilin	Dehui	2024	Janv.	7			
#33	王浩	Wang Hao		Liaoning	Liaoyang	2024	Janv.	4,5			
#34	古春英	Gu Chunying		Heilongjiang	Harbin	2024	Janv.	4			Travailleur forestier
#35	王亚军	Wang Yajun		Jilin	Changchun	2024	Janv.	4			
#36	程海军	Cheng Haijun	51	Liaoning	Jinzhou	2024	Janv.	1,67			
#37	朱成芝	Zhu Chengmao		Liaoning	Jinzhou	2024	Janv.	1,33			
#38	杨素霞	Yang Suxia	77	Shaanxi	Hanzhong	2024	Janv.	1			
#39	肖中江	Xiao Zhongjiang		Liaoning	Jinzhou	2024	Janv.	0,5			
#40	温永树	Wen Yongshu	56	Yunnan	Kunming	2024	Févr.	3	¥	5 000	Ouvrier d'usine d'instruments
#41	马艳华	Ma Yanhua	72	Hebei	Qinhuangdao	2024	Mars	3,5			
#42	焦麟惠	Jiao Linhui		Shandong	Longkou	2024	Mars	2	¥	10 000	
#43	董丽萍	Dong Liping		Liaoning	Haicheng	2024	Mars	1,5			
#44	冯敬友	Feng Jingyou	70	Hunan	Changsha	2024	Mars	1	¥	5 000	
#45	陈桂芳	Chen Guifang		Shandong	Longkou	2024	Mars	1			
#46	郝京明	Hao Jingming		Chongqing		2024	Inconnu	7,67	¥	30 000	Ancien officier militaire
#47	刘晓华	Liu Xiaohua		Jilin	Changchun	2024	Inconnu	5,5			
#48	李彬阳	Li Binyang	environ 30 ans	Guizhou	Guiyang	2024	Inconnu	4			
#49	程明娟	Cheng Mingjuan		Jilin	Changchun	2024	Inconnu	4			
#50	徐凤玉	Xu Fengyu		Tianjin		2024	Inconnu	4			
#51	勇贤	Yong Xian		Jilin	Changchun	2024	Inconnu	3,5			
#52	李芝湘	Li Zhixiang		Ningxia	Shizhuishan	2024	Inconnu	3,5			

#53	宋晓梅	Song Xiaomei	54	Guizhou	Guiyang	2024	Inconnu	3		Ouvrier mécanicien à la retraite
#54	陈 金 华	Chen Jinhua	60	Guizhou	Guiyang	2024	Inconnu	3		Ouvrier retraité
#55	何晓燕	He Xiaoyan		Hebei	Cangzhou	2024	Inconnu	3		
#56	吕永珍	Lyu Yongzhen	69	Jilin	Changchun	2024	Inconnu	3		
#57	李丽	Li Li		Shandong	Qingdao	2024	Inconnu	3	¥ 10 000	
#58	杨贵 杰	Yang Guijie		Jilin	Changchun	2024	Inconnu	2,5		
#59	焦淑英	Jiao Shuying		Pékin		2024	Inconnu	2		
#60	杨金凤	Yang Jinfeng		Jilin	Changchun	2024	Inconnu	1,5		
#61	李学贻	Li Xueyi		Gansu	Linxia	2024	Inconnu	Inconnu		
#62	焦传富	Jiao Chuanfu		Jilin	Changchun	2024	Inconnu	Inconnu		
#63	张翠凤	Zhang Cuifeng	70	Liaoning	Pulandian	Inconnu	Inconnu	7		
#64	刘恩鱼	Liu Enyu		Shanxi	Xinzhou	Inconnu	Inconnu	7		
#65	周学义	Zhou Xueyi	51	Jilin	Linjiang	Inconnu	Inconnu	5		
#66	陈连 珍	Chen Lianzhen		Jilin	Changchun	Inconnu	Inconnu	5		
#67	常海花	Chang Haihua	68	Shanxi	Xinzhou	Inconnu	Inconnu	5		Ancien fonctionnaire
#68	葛丽娟	Ge Lijuan		Shandong	Yantai	Inconnu	Inconnu	4,5		
#69	甄广田	Zhen Guangtian		Heilongjiang	Harbin	Inconnu	Inconnu	4		
#70	王周琳	Wang Zhoulin		Shandong	Yantai	Inconnu	Inconnu	4		
#71	张素华	Zhang Suhua	68	Shanxi	Xinzhou	Inconnu	Inconnu	3		
#72	程千跃	Cheng Qianyue		Shandong	Heze	Inconnu	Inconnu	1,5		
#73	段志生	Duan Zhisheng		Hebei	Botou	Inconnu	Inconnu	1,33		
										Minahui ora

Minghui.org